
21

1

2

3

4

14

15
13

5

8

6
10

12

11

9

7

7

16

22

22

1

激光组件

序号 图号 名称 数量 备注

22 458.13-03 激光管固定支架 2

21  SPT C90  激光管 1

20 01-505001224-6 内六角圆柱头螺钉 6

19 01-505002024-3 内六角圆柱头螺钉 M5×20 14

18 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 14

17 05-053201000-3 平垫片 14

16 532.22-22 冷水机支角 4

15 CW-3000 冷水机 1

14 532.12-03-04 切割吸风盒 1

13 458.13-94 激光功率数显表 1

12 532.12-02-05 pvc钢丝骨架软管 1

11 532.12-02-05 pvc钢丝骨架软管 1

10 HG-370W 风机 1

9 HOSBS19N 不锈钢喉箍 1

8 533.04-16 螺旋软管 1

7 HOSBS44N 不锈钢喉箍 5

6 532.12-02-05 pvc钢丝骨架软管 1

5 532.12-02-11 激光箱焊接件 1

4 激光升降组件 1

3 镜反组件3 1

2 镜反组件2 1

1 镜反组件1 1A4



?

1

2

3

4

14

15
13

5

8

6
10

12

11

9

7

7

16

1

激光组件序号 图号 名称 数量 备注

1 CW-3000 冷水机 1

2 532.22-22 冷水机支角 4

3 镜反组件1 1

4 镜反组件2 1

5 镜反组件3 1

6 激光升降组件 1

7 532.12-02-11 激光箱焊接件 1

8 532.12-02-05 pvc钢丝骨架软管 1

9 HOSBS44N 不锈钢喉箍 5

10 533.04-16 螺旋软管 1

11 HOSBS19N 不锈钢喉箍 1

12 HG-370W 风机 1

13 532.12-02-05 pvc钢丝骨架软管 1

14 532.12-02-05 pvc钢丝骨架软管 1

15 458.13-94 激光功率数显表 1

16 532.12-03-04 切割吸风盒 1

17 05-053201000-3 平垫片 14

18 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 14

19 01-505002024-3 内六角圆柱头螺钉 M5×20 14

20 01-505001224-6 内六角圆柱头螺钉 6

21  SPT C90  激光管 1

22 458.13-03 激光管固定支架 2

A4



2

3

1

21
15

212234

33413

12
11

10
9

35

27

25

14

1

17

21
22

34

3

21

1

15

32

19

18

19

20

20

23
26

318

8

29 6

5

6

7

30

30

28

29

1

激光升降组件

序号 图号 名称 数量 备注

1 01-503000824-3 内六角圆柱头螺钉M3x8 11

2 458.13-01 激光折射安装块组件（65） 1

3 532.08-02-02 反射镜座 2

4 激光头固定架 532.08-02-14 1

5 SDA20x50SB(0)+(DMSGS-1) 气缸 1

6 MGN12C-145 导轨组件 2

7 PSL6M5AD 调速阀 2

8 01-503001024-3 内六角圆柱头螺钉 12

9 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 4

10 01-505002024-3 内六角圆柱头螺钉 M5×20 4

11 05-065101300-3 平垫圈 6.4×1.6×12 4

12 07-0631616-6 弹性垫圈6.3×1.6×1.6 4

13 01-506002024-3 内六角圆柱头螺钉 M6×20 4

14 532.22-01 12导轨连接板 1

15 01-505002524-3 内六角圆柱头螺钉 4

16 532.22-06 激光管升降板 1

17 01-504001024-3 内六角圆柱头螺钉 M4×10 4

18 532.22-23 镜管连接管 1

19 532.22-24 镜管连接螺母 2

20  458.13-02  激光聚焦发射口组件（150） 1

21 01-504001624-3 内六角圆柱头螺钉 8

22 07-0421111-6 弹性垫圈 4.2×1.1×1.1 8

23 532.08-02-06 吸风板 1

24 532.08-02-07 激光风管22-50 1

25 533.04-16 螺旋软管 1

26 01-304000824-1 内六角平圆头螺钉 4

27 331.18-22 线夹 2

28 532.15-08 振动刀连接板座 1

29 532.22-05 激光导轨连接板右 2

30 01-505001224-6 内六角圆柱头螺钉 12

31 HOSBS19N 不锈钢喉箍 1

32 532.08-02-15 连接管 1

33 532.22-28 防护管支板 1

34 05-042121000-3 平垫片 8

35 05-053201000-3 平垫片 4

A4



22

2

3

1

21
15

212234

334
?

12
11

10
9

35

27

25

14

1

17

21
22

34

3

21

1

15

32

19

18

19

20

20

23
26

318

8

29 6

5

6

7

30

30

28

29

1

激光升降组件

序号 图号 名称 数量 备注

1 01-503000824-3 内六角圆柱头螺钉M3x8 11

2 458.13-01 激光折射安装块组件（65） 1

3 532.08-02-02 反射镜座 2

4 激光头固定架 532.08-02-14 1

5 SDA20x50SB(0)+(DMSGS-1) 气缸 1

6 MGN12C-145 导轨组件 2

7 PSL6M5AD 调速阀 2

8 01-503001024-3 内六角圆柱头螺钉 12

9 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 4

10 01-505002024-3 内六角圆柱头螺钉 M5×20 4

11 05-065101300-3 平垫圈 6.4×1.6×12 4

12 07-0631616-6 弹性垫圈6.3×1.6×1.6 4

13 01-506002024-3 内六角圆柱头螺钉 M6×20 4

14 532.22-01 12导轨连接板 1

15 01-505002524-3 内六角圆柱头螺钉 4

16 532.22-06 激光管升降板 1

17 01-504001024-3 内六角圆柱头螺钉 M4×10 4

18 532.22-23 镜管连接管 1

19 532.22-24 镜管连接螺母 2

20  458.13-02  激光聚焦发射口组件（150） 1

21 01-504001624-3 内六角圆柱头螺钉 8

22 07-0421111-6 弹性垫圈 4.2×1.1×1.1 8

23 532.08-02-06 吸风板 1

24 532.08-02-07 激光风管22-50 1

25 533.04-16 螺旋软管 1

26 01-304000824-1 内六角平圆头螺钉 4

27 331.18-22 线夹 2

28 532.15-08 振动刀连接板座 1

29 532.22-05 激光导轨连接板右 2

30 01-505001224-6 内六角圆柱头螺钉 12

31 HOSBS19N 不锈钢喉箍 1

32 532.08-02-15 连接管 1

33 532.22-28 防护管支板 1

34 05-042121000-3 平垫片 8

35 05-053201000-3 平垫片 4

A4



7

10

3
2

5

89
6

1 4

32

1

序号 图号 名称 数量 备注

10 01-504001024-6 内六角圆柱头螺钉 4

9 01-304001224-1 内六角平圆头螺钉 1

8 532.22-14 20x40x60台阶管 1

7 532.22-20 24x23x100PVC透明管 1

6 532.22-18 镜片固定板 1

5 458.13-01 激光折射安装块组件（65） 1

4 01-504001624-3 内六角圆柱头螺钉 2

3 07-0421111-6 弹性垫圈 4.2×1.1×1.1 6

2 05-042121000-3 平垫片 6

1 532.22-19 镜片固定座1 1

A4



5

9
7

81

3

4

6
7

8

2

1

序号 图号 名称 数量 备注

9 01-504001624-3 内六角圆柱头螺钉 2

8 05-042121000-3 平垫片 6

7 07-0421111-6 弹性垫圈 4.2×1.1×1.1 6

6 01-504001024-6 内六角圆柱头螺钉 4

5 532.22-28 防护管支板 1

4 532.22-16 24x23x400PVC透明管 1

3 532.22-18 镜片固定板 1

2 458.13-01 激光折射安装块组件（65） 1

1 532.22-19 镜片固定座1 1

A4



1

4

3

5

6
78

9
7 8

1

镜反组件3

序号 图号 名称 数量 备注

9 01-504001624-3 内六角圆柱头螺钉 2

8 05-042121000-3 平垫片 6

7 07-0421111-6 弹性垫圈 4.2×1.1×1.1 6

6 01-504001024-6 内六角圆柱头螺钉 4

5 532.22-28 防护管支板 1

4 532.22-15 24x23x200PVC透明管 1

3 458.13-01 激光折射安装块组件（65） 1

2 532.22-18 镜片固定板 1

1 532.22-19 镜片固定座1 1

A4


	图纸1
	工程图视图1

	图纸1(2)
	工程图视图2


